

با مردم

نشر و تقنین ارتباطی باخونه‌هایان

۰۲۱۳۰۲۳۳۳۷۷

جلوی افزایش قیمت بی‌رویه مصالح ساختمانی گرفته شود درکمال تعجب مصالح ساختمانی که اکثرشان هم تولید داخلی هستند افزایش قیمت نجومی پیدا کرده‌اند. همین موضوع یکی از مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار در بالا رفتن نرخ مسکن است. جدا از سردرگمی سازندگان و مشکلاتی که به واسطه این گرانی برایشان ایجاد می‌شود، این افزایش قیمت بی‌رویه موجب به هم ریختن محاسبات سازندگان و پیمانکاران شده است. در نهایت چرخه معیوبی شکل می‌گیرد که موجب بالا رفتن غیرمنطقی قیمت مسکن خواهد شد.

**یک پیمانکار ساخت مسکن از تهران**
ساعات کاری مترو در ایام محرم افزایش پیدا کند سال‌های گذشته شرکت مترو در یک اقدام مفید ساعات کاری مترو را تا ساعت ۲۴ بامداد افزایش می‌داد و این موضوع تردد را برای عزاداران ابا عبدالله(ع) راحت و امن کرده بود. ام‌ستولان محترم مترو در خواست داریم امسال هم همچون سال‌های قبل این افزایش ساعت کاری اعمال و اجرا شود.

**امیرعلی از تهران**

### پاسخ مسئولان

پیش‌نیازهای احداث متروی تهران –قرچک– ورامین– پیشوا آماده‌شود، اجرائی خواهد شد
روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه همشهری در تاریخ ۱۹ تیرماه با عنوان «فوده‌احداث متروی پیشوا و ورامین چه شد؟»، پاسخ داده است؛ ضمن تأسیس از شهروند محترم بابت پیگیری‌های مربوطه، به اطلاع می‌رساند در سفر استانی ریاست محترم جمهوری در تاریخ ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۱ براساس درخواست‌های مردمی و متعاقب آن، بازدید از مسیر پروژه و دستورات لازم در خصوص انتقال طرح راه‌آهن حومه‌ای به شهرداری تهران (شرکت راه آهن شهری تهران و حومه مترو) و اجرای پروژه در قالب احداث متروی تهران-قرچک– ورامین– پیشوا طی صورتجلسه‌ای در ۳ بند با امضای مسئولان ذریعت عالی تبه کنشسوری ابلاغ‌شده. البته اجرائی شدن این پروژه، نیازمند پیش‌نیازهایی است که وزارت راه و شهرسازی و به تبع آن شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران باید ابتدا آنها را تأمین کنند.

### مثل روضه‌های تهران

**ادامه از صفحه اول**
دوران بلا سستی و فشار، رشد کیفی پیدا می‌کند و این رشد کیفی او را دارای قدرتی می‌کند که می‌تواند ناگهان صحنه را ویرایش کند و یک حرکت کمی و توسعه جدی را شکل دهد. نقش همین هیئت‌های مختلف در انقلاب اسلامی ایران مهم بود، هم متحد شدنشان، هم بروز و ظهورشان، هم حرارت و انگیزه‌شان که در شعارها و تاریخ انقلاب مشهود است، نشان می‌دهد چگونه این نقاط مهم و کلیدی برآکنده در تهران در ماجرای انقلاب نقش آفرینی کردند.

اینکه هنوز صورت متفاوت عزاداری در تهران نسبت به دیگر شهرها را می‌بینیم محصول همان دوران است. عزاداری تهران اگر چه به‌دلیل سلسله‌افش‌رغبتش به محافل بیشتر از پروزات خیابانی است و گرما و سوز ویژه‌ای دارد، اما بعد از انقلاب به مرور صورتی جدید سر برآورد که مردم‌آل و هوای کیفیت را داشت و با همان صورتبندی، گسترش یافت و عمومیت پیدا کرد که در این سال‌ها بروزآتش‌کاملا هویداست.

یک تل نگاه کلان امروز ایران یک حسینی‌به بزرگ است و در تقابل با طایفه سفاک بین‌المللی است. او همان فشار رضاخانی و هم محمدرضایی را به کشور می‌آورد و اتفاقاً ایران در حال رشد کیفی در عزای سیدالشهداست. هیئت‌ها و مراسم را که جلودار این رشد کیفی عمومی در ایران هستند، البته باید پاس داشت. کسانی که عناصر قدرت این مردم‌را که همین ایمان و عشق است و به امید مردم گره می‌زنند و فهم درستی از صحنه بین‌المللی و نقشه‌هایش برای ایران به‌دست‌س او می‌دهند عملاً ایران را به بیگانه‌ای ماجرای اربوعین و امثال آن ریزانی از آن دیده می‌شود و فوران‌های آن با اسم رمز لیبیک یا حسین(ع) در گسترهای بسیار وسیع‌تر از ایران یعنی کل جبهه مقاومت دیده می‌شود. این اتفاقی است که عزادار امروز باید ببیند و بفهمد تا رشد کیفی کل ایران را تسریع کند برای چنین اتفاق چشم‌چهارجهانی.

## انگ‌شوق در چشمان ۶محکوم به‌قصاص

**۶محکوم به قصاص که از سوی اولیای دم بخشیده شده بودند دیروز با حضور دادستان تهران آزاد شدند**

**گزارش** **الهه فراهانی** **روزنامه‌نگار**

جلسه آزادی یک زن و ۵مرد که محکوم به قصاص بوده و از سوی اولیای دم بخشیده شده بودند، روز گذشته در دادسرای جنایی تهران در حالی برگزار شد که دادستان پایتخت نیز در این مراسم حضور داشت، دستبند اینهم از دستان محکومان با حضور وی باز شد و آنها از دیروز زندگی تازه‌ای را آغاز کردند.

به گزارش همشهری، ساعت ۹:۳۰صبح دیروز ۶زندانی درحالی‌که دستبند به‌دست داشتند به دادسرای جنایی تهران انتقال یافتند تا پس از انجام آخرین مراحل قانونی، دستبند اتهام از دست‌شان باز و آزاد شوند. آنها مدتی قبل از سوی اولیای دم بخشیده شده بودند، اما توانایی پرداخت دیه را نداشتند و به همین دلیل پشت میله‌های زندان بودند تا اینکه دیروز با تلاش خیرین و به حرمت محرم، آخرین مراحل قانونی برای آزادی‌شان انجام شد و آنها آزاد شدند. تنها زنی که در میان محکومان حضور داشت، ۲سال قبل به‌دلیل اختناق با شوهرش جان‌سوزی را گرفته بود. محکوم دیگر، سال ۹۹

### بخش ۱۶محکوم به قصاص در امسال

در جلسه روز گذشته، علی صالحی، دادستان از دست‌انتاش را به قتل رسانده بود و سومین محکوم ۱۰سال قبل به خاطر سرقت دست به قتل یک زن زده بود. فرد دیگری که دیروز طعم آزادی را چشید ۴سال قبل به‌دلیل اختلافات خانوادگی، همسرش را به قتل رسانده بود. نفر پنجم مردی بود که ۴سال قبل برادرش را به قتل رسانده بود و با بخشش مادرش از مجازات مرگ رهایی یافت، اما ششمین محکوم در سال ۹۴ زن موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده بود که او نیز مدتی قبل از سوی خانواده‌مقتول بخشیده شد.



### نذرآزادی قبل از تساوعا

یکی از محکومانی که دیروز طعم آزادی را چشید، یکی از روزهای بهمن سال ۹۴جان زن موردعلاقه‌اش را گرفت. او مردی تحصیلکرده است که ۸سال را پشت میله‌های زندان گذرانده و می‌گوید یک سال قبل نذر کرده که اگر امسال قبل از تساوعا و عشاور از زندان آزاد ششوم، به عزاداران حسینی خدمت کنم. وی که فوق لیسانس دارد قصد دارد دکتری روانشناسی بگیرد، در زمینه کنترل خشم به مردم مشاوره بدهد و کتابی با این مضمون بنویسد.

**چه شد که ۸سال قبل دست به جنایت زدی؟**

چون نتوانستم خشم را کنترل کنم. کاری کردم که یک عمر پشیمانی برآیم به بار آورد. منی که در زندگی‌ام کوچک‌ترین خلافتی مرتکب نشده‌بودم، در یک لحظه دچار جنون‌انی بزرگ‌ترین گناه و اشتباه را انجام دادم. من حتی مرتکب خلاف رانندگی هم نشده‌بودم؛ ۴مدرک فوق لیسانس دارم، به ۲۰کشور دنیا سفر کرده‌ام و مقاله‌نویس‌ه‌ام. حتی در سمینارهای مختلف شرکت کرده‌بودم، اما در یک لحظه صحنایی شدم و جان‌زن موردعلاقه‌ام را گرفتم. من با آن خانم بسواز مائین بودم که با هم بحث‌مان شد و او به‌مادرم فحش داد. من نیز نتوانستم خردم را کنترل کنم و با دستپاچه او را خفه کردم.

**در زندان چه کارهایی برای جبران اشتباهات انجام داده‌ای؟**

من ۳چیز در آن لحظ رخ کرده‌ام.مقام اول حفظ قرآن را در بین زندانیان کتب کردم؛ طوری که به من لوح تقدیر داده‌اند. علاوه بر این در کارهای فرهنگی شرکت داشتم و به همه زندانیان کمک کرده‌ام. هر شب برای مقتول دعای کنم و از خدا می‌خواهم که مرا ببخشد و حلالم کند.

**چرا گرتش را می‌کردی که از سوی اولیای دم بخشیده شوی؟**

راستش نه آنها انقدر بزرگوار بودند که بدون هیچ قید و شرطی مرا ببخشند. اما من نیت کردم بعد از آزادی، هر هفته برای مقتول خیرات بخشم. منم و مقاری پول به نام او به خیریه به‌بهم. پارسل کار یک اتفاق عجیب افتاد که برای من مثل یک معجزه می‌ماند.

**چه اتفاقی؟**

یکی از همبندی‌هایم را برای اجرائی حکم قصاصش بردند. او ۸سال قبل در جریان یک درگیری، فردی را کشته بود، اما خیلی پشیمان بود. وی با وجود اینکه سواد نداشت اما سعی می‌کرد قرآن بخواند. به همه کمک می‌کرد روزی که وقت برای اجرائی حکم، همه ما را زوی عم بعل گرفتیم. پادم است که او از وقتی به زندان افتاد شروع کرد به جمع کردن خک و خاک کند. هر سال تساوعا نذر داشت و با آنها شربت درست کرده و بین زندانیان بخش می‌کرد. پارسل که هفته قبل از ادای نذرش رفت پای چوبه دار. وقتی طلب دور گردنش افتاد از پسر مقتول خواست تا برای او فرصت زندگی بدهد که نذرش را ادا کند و بعد قصاص شود، حتی کیسه قه‌را به پسر مقتول داد و او را خواست اگر حکم را اجرا کرد، به جای او در روز تساوعا نذرش را انجام بدهد. پسر مقتول سال‌ها قبل بیمار شده و مادرش در روز تساوعا نذر کرده بود تا او شفا پیدا کند. خدا او را شفا داده بود و وقتی پسر مقتول از قاتل پدرش شنید که او هر سال در روز تساوعا نذر دارد، به فرقت افتاد و حکم را اجرا نکرد و همان لحظه قاتل را بخشید. وقتی او به زندان برگشت و ماجرا را شنیدم، نذر کردم روز تساوعا به نیت مقتول، شربت میان زندانیان بخش کنم. امسال معجزه برآیم روز داد و من قبل از تساوعا آزاد خواهم شد.

**قرار است آزادی چه کارهایی انجام دهی؟**

مدرک دکتری‌ام را در رشته روانشناسی بگیرم. می‌خواهم به مردم مشاوره بدهم تا بتوانند خشم‌شان را کنترل کنند. می‌خواهم کتابی هم در این باره بنویسم. شاید زندگی فردی با خواندن آن متحول شود. ششمانی داینج قدر زندانی در زندان‌ها هستند که مانند من نتوانسته‌اند خشم‌شان را کنترل کنند و جلازیرتغ هستند.

# حوادث

## انگ‌شوق در چشمان ۶محکوم به‌قصاص

**۶محکوم به قصاص که از سوی اولیای دم بخشیده شده بودند دیروز با حضور دادستان تهران آزاد شدند**

صالحی افزود: در سال گذشته با تلاش محمدشهریاری، سرپرست دادسرای جنایی تهران و اعضای شورای حل اختلاف و به لطف خیرین ۴۸محکوم از قصاص‌راهایی یافتند و نجات پیدا کردند. امسال هم تاکنون ۱۶نفر که ۶نفرشان در این جمع حضور دارند، زمینه آزادی‌شان فراهم شده است. محمد شهریاری، سرپرست دادسرای جنایی تهران نیز گفت: این هشتمین جلسه آزادی محکومان قصاصی است که با کمک خیرین، مسئولان قضایی مستقر در اجرای احکام و واحد صلح و سازش مستقر در دادسرا و مددکاران زندان رجایی‌شهر به ثمر رسید. افرادی که هیات صلح و سازش دادسرای جنایی تهران برای نجات آنها از قصاص تلاش می‌کند، کسانی هستند که بر سر یک اتفاق و کنترل نکردن خشم تبدیل به قاتل شده‌اند و در مدتی که زندان بوده‌اند، توبه و از کرده خود اظهار ندامت کرده‌اند.

وی افزود: در حال حاضر ۲۳زندانی دیگر محکوم به قصاص هستند که در نوبت آزادی قرار دارند و برای جمع‌آوری دیه و آزادی آنها نیاز به حمایت و همکاری مردم شهرمان و نیکوکاران داریم که امکان می‌بالغ دیه برای آزادی این افراد جمع‌آوری و مقدمات آزادی آنها نیز فراهم شود.



### تهیه لباس برای زندانیان

در تمام طول جلسه، دستاثر را به سمت آسمان گرفته و دعا می‌کنند؛ گاهی انگشت می‌ریزد و انگاز باورش نمی‌شود که قرار است تا چند دقیقه دیگر آزاد شود؛ نژد بچه‌هایش بر گردد. او تنها زنی است که صبح دیروز در میان محکومان حضور داشت. وی در جریان درگیری جان شوهرش را گرفته و بعد از این اتفاق بچه‌هایش به پهن بستنی سریده شده‌اند. دیروز چند نفر از کارکنان سازمان بهزیستی، دختر نوجوان این زن را از خودشان به دادسرای جنایی آورده‌اند که در پایان جلسه ناگهان در باز شد و مادر او با دیدن دخترش دست و پايش شروع کرد به لرزیدن و با گریه دخترش را در آغوش کشید. گفت‌وگو با او را بخوانید.

### چند وقت است که در زندانی؟

از ۱۰سال قبل. قبل از آن رویای رفتن به سوئیس را داشتم. می‌خواستسم در آنجا درس بخوانم و آینده‌ام را بسازم. اما نشد. در آن سال‌ها بخنی از پولم را به پسر ی جوان دادم تا شرایط رفتن را فراهم کند. اما آن شخص کلاهبردار از آب در آمد و پولم را پس نداد. بعد از آن بازنی که مقیم سوئیس بود آشنا شدم. وقتی به ایران آمده بود به‌خاطر وسوسه‌های دوستم او را به قتل رساندم.

**چرا جانش را گرفتید؟**

دوستم می‌خواست اموالش را سرقت کند.

**دوست هم دستگیر شده؟**

او هم به جرم مشارکت در قتل به قصاص محکوم شده اما چند وقت قبل توانست رضایت بگیرد. من هم که به لطف بخشش اولیای دم از قصاص‌راهایی یافتم و بخشی از دیه را خانواده‌ام و بخش دیگر را آخرین فراهم کرده‌اند که مدیون آنها هستم.

**در زندان به چه کاری مشغول بودی؟**

به عاشق نوشتن فیلمنامه هستم. در زندان داستان‌های جنایی می‌نویسم و خیلی استعداد در این زمینه دارم.

**چه احساسی داری که قرار است**

**بعد از زندان آزاد شوی؟**

دلم می‌خواهد بعد از آزادی، چرخه در خیابان‌های تهران بزنم. به پدری بروم و قدر لحظه‌به‌لحظه زندگی را بدانم. من خیلی پشیمانم و دلم می‌خواهد. این به بعد درست زندگی کنم و به‌ندبال رویاهایم بروم. دوست‌دارم بعد از آزادی کارگردانی یا فیلمسوزی بخوانم. فیلمنامه‌ای درباره بخشش و غوغ بنویسم و عواید فروش آن را صرف آزادی زندانیان کنم.

# هم‌شهری

کونه از حادثه

## خط و نشان سردار رادان برای تروریست‌ها

فرمانده کل انتظامی کشور که به زاهدان سفر کرده است، در بازدید از کلاتری ۱۶این شهر و فرماندهی مرزبانی سیستان و بلوچستان برای تروریست‌ها خط و نشان کشید و از کشف سرخ‌هایی در پرونده حمزه تروریستی به مأموران پلیس راه خبر داد.

به گزارش همشهری، سردار احمدضارادان دیروز (سه‌شنبه) در حاشیه بازدید از کلاتری ۱۶ زاهدان گفت: درگیری میان حق و باطل همواره وجود داشته و هر کسی که بخواهد خطی کند، به سزای عمل خود می‌رسد؛ همانطور که عاملان حادثه کلاتری ۱۶ همان روز به هلاکت رسیده و به سزای عمل خود رسیدند. او ادامه داد: این حادثه برای ما افتخار آفرین شد. کلاتری که در حال ارائه خدمات انتظامی و قضایی به مردم بود، کسانی جرات پیدا کردند تا از دیوار کلاتری عبور کنند که دیگر نتوانستند از کلاتری خارج شوند. ۲خط قرمز برای پلیس وجود دارد. اول اینکه کسانی که بخواهند از دیوار قانون عبور کنند، آنها عبور می‌کنیم و کسی که بخواهد از مأمور قانون عبور کند، به حکم قانون از او هم عبور می‌کنیم و پلیس در این مقوله باید هوشیار و دقیق باشد. او در ادامه به حمله تروریستی به مأموران پلیس راه اشاره کرد و گفت: همکاریان پلیس راه که چند روز پیش مورد هدف قرار گرفته و به شهادت رسیدند، تمام تلاش آنها و سایر همکاریان ما در پلیس راه این است که با حضور و انضباط خود را هرگونه کشته شدن شهروندان در حوادث راهنمایی و رانندگی جلوگیری کنند؛ در این زمینه از عوامل این حادثه تروریستی سرخ‌های خوبی به‌دست آورده‌ایم و بدون تردید آنها به سزای عمل‌شان خواهند رسید.

## استخدام مار سمی برای قتل نامزد



زن جوانی در هند برای قتل نامزدش و از دواج با معشوق جدیدش، نقشه هولناکی کشید. او برای اینکه ردی از خودش باقی نگذارد، یک مار کبری برای این جنایت استخدام کرد. به گزارش همشهری به نقل از «عمر» ۲۴ تیرماه مأموران پلیس در جاده رامپور در ایالت اوتاراکند هند متوجه خودروی روشنی شدند که کنار جاده پارک شده و مرد جوانی داخل آن به خواب رفته بود. آنها وقتی در ماشین را باز کردند متوجه شدند که مرد جوان نفس نمی‌کشد و جانش را از دست داده است. در بررسی‌های اولیه معلوم شد که او آنکیت جاهان، جوان تاجری است که در همان حادثه می‌زدگی می‌کند. هر چند در ابتدا تصور می‌شد که او به‌دلیل انتشار سم کشید کربن در داخل ماشین جان باخته، اما در پزشکی قانونی راز مهمی فاش شد. پزشکان روی پای آنکیت آثار ۲بار گزیده شدن توسط مار کبری را دیدند. همچنین پس از این ملار بدن تاجر دیگری آشنا شده و مشخص شد که او هدف حمله مار کبری قرار گرفته و گزیده شده و جانش را از دست داده است. اما نکته عجیب این بود که مار کبری فقط یکبار فرد را انیش می‌زند، حال آنکه روی پای آنکیت آثار ۲بار گزیده‌شدن به چشم می‌خورد.

مأموران که به این ماجرا مشکوک شده بودند، به بررسی‌های خود ادامه دادند و متوجه شدند که آنکیت نامزدی به نام ماهی داشته که آنها قاچاقچیان مواد مخدر هستند و وضعیت‌شان نشان می‌داد که ماهی به تازگی یک مرد دیگری آشنا شده و قصد داشته آنکیت را ترک کند اما وی اجازه نمی‌داد. از سوی دیگر معلوم شد که زن جوان از چند روز قبل از حادثه، با یک مار گریز در تماس بوده است. تحقیقات پلیس هر چه جلوتر می‌رفت ابعاد تازه‌ای از اسرار مرگ آنکیت فاش می‌شد و بررسی شواهد از این حکایت داشت که ماهی برای آن که نامزدش را به قتل برساند و بتواند به معشوقه جدیدش برسد، نقشه قتل آنکیت را طراحی کرده بود. تحقیقات نشان می‌داد که او ۱۰هزار روپیه به یک مار گریز پرداخت کرده و با این کار یک مار کبری استخدام کرده بود تا نامزدش را به قتل برساند. سپس به بهانه‌ای، آنکیت را به خانه‌اش دعوت کرده و در آنجا با کمک فرد مار گریز، کاری کرده بود که مار سمی آنکیت را نیش بزند. پس از آن که مرد جوان از حال رفته بود، میهمان را به داخل خودرویش منتقل کرده و با انتقال ماشین به محلی خلوت، آن را به‌طور روشن رها کرده بودند. با کشف این حقیقت، زن جوان و فرد مار گریز، بازداشت شده‌اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

## خارج کردن ۱۰۹ بسته موادمخدر از معده ۲قاچاقچی

۲قاچاقچی موادمخدر با بلعیدن ۹۰ بسته کوچک موادمخدر قصد جابجایی این محموله را داشتند اما هوشیاری مأموران پلیس باعث دستگیری‌شان شد.

به‌گزارش همشهری، مأموران هنگ مرزی سرخس واقع در استان خراسان رضوی در جریان گشتزنی‌های مرزی به ۲نفر مشکوک شدند. مأموران در بررسی وضعیت این افراد پی بردند که آنها قاچاقچیان موادمخدر هستند و وضعیت‌شان نشان می‌داد که به‌احتمال زیاد موادمخدر بلعیده‌اند. در این شرایط بررسی‌های دقیق‌تری در این‌باره انجام شد و مأموران موفق به خارج کردن ۱۰۹ بسته موادمخدر به وزن یک کیلو و ۹۰۰گرم شدند. سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در این‌باره گفت: موادمخدر کشف شده به شکل ماهرانه‌ای بسته‌بندی شده بود که خوشبختانه با هوشیاری همکاری‌انم بازداشت و به‌سر می‌برند و تحقیقات در این‌باره با دستور قضایی ادامه دار.

## آتش‌سوزی هتل زائران ایرانی در نجف



آتش‌سوزی در یکی از هتل‌های زائران ایرانی در نجف موجب مصدومیت ۳۲نفر شد، اما این حادثه هیچ تلفاتی نداشت.

به‌گزارش همشهری، ظهر دیروز (سه‌شنبه) منابع خبری در عراق از آتش‌سوزی در هتل ۶طبقه قصر الشفاعة در منطقه قدیمی نجف که محل اسکان زائران ایرانی است خبر دادند. به‌دنبال وقوع این حادثه، آتش‌نشنان و امدادگران راهی محل شده و ضمن اطفا‌ی حریق به امدادسانی به‌جاده‌دیدگان پرداختند. طبق اعلام سازمان آتش‌نشانی نجف در جریان این حادثه ۱۶۰نفر از زائران از هتل خارج و ۳۰زائر که دچار مشکل تنفسی شده بودند به بیمارستان حکیم نجف منتقل شدند.

در همین حال معاون عتبات‌عالیات مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر در توضیح جزئیات این حادثه گفت: عصر سه‌شنبه در هتل ۶طبقه قصر الشفاعة در منطقه قدیمی نجف که محل اقامت زائران ایرانی بود، آتش‌سوزی رخ داد. حین فطفی ادامه داد: بلافاصله بعد از اعلام آتش‌سوزی، تیم‌های پزشکی هلال احمر به همراه آمبولانس به محل حادثه اعزام و مشغول

## آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران

**نوبت دوم**
**مناقصه عمومی شماره: ط گ ج/۰۰۲/۱۴۰۲)**
**طرح احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره - جاسک و پایانه مربوطه (مکران)**
**شناسه: ۱۵۳۵۹۹۷**

خطوط انتقال/ذخیره نفت و گاز (زیر رشته خطوط انتقال و مخازن و تلمبه خانه‌ها و شبکه‌های نفت و گاز) یا زیررشته تأسیسات فرآیندی نفت، گاز و پتروشیمی (زیررشته پالایشگاه‌های نفت و گاز و پتروشیمی) با معرفی یک شرکت مشاور همکار دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه یک با تخصص خطوط انتقال نفت و گاز و یا واحدهای پالایشگاه نفت و گاز و صنایع پتروشیمی، از سازمان برنامه و بودجه کشور.

- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- دارا بودن صورت‌های مالی حسابرسی شده
- دارا بودن توانفند آماده به کار

مقتضایین می‌توانند حداکثر تا ۳ تا روز از تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تکمیل، اسناد مذکور را ظرف مدت دو هفته از تاریخ پایان مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به همان نشانی ارائه نمایند.
مقتضایان درصورت داشتن هر گونه سوال می‌توانند با شماره تلفن ۸۸۹۰۸۳۳۲ (۲۱) تماس حاصل نمایند.
بدیهی است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابی کیفی مقتضایان بوده و هیچگونه حقی را برای آنان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد نمود.

**روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه نفت**

شماره ۳ و ۵ طرح گوره-جاسک و مدت اجرای آن ۱۸ ماه می‌باشد.

**۳- شرایط پیمانکاران متقاضی:**

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر نوع ۱ طرح و ساخت صنعتی رسته نفت و گاز، زیر رشته خطوط انتقال/ ذخیره نفت و گاز (زیر رشته خطوط انتقال و مخازن و تلمبه‌خانه‌ها و شبکه‌های نفت و گاز) یا زیر رشته تأسیسات فرآیندی نفت، گاز و پتروشیمی (زیر رشته پالایشگاه‌های نفت و گاز و پتروشیمی) از سازمان برنامه و بودجه کشور و یا پیمانکار دارای گواهی صلاحیت معتبر پایه یک رشته نفت و گاز، زیر رشته